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     國際扶輪 3490 地區 
     全球獎助金申請規範
目的： 全球獎助金用來資助和六大焦點領域相關的可持續性、可衡量的、和當地社區
所驅策的獎學金、服務專案、職業訓練團隊及一些差旅
申請資格標準：申請社需通過地區認證條件
申請社需依扶輪社與 RI簽訂的 MOU 執行獎助金管理計劃基金的使用需符合最新版的扶輪基金會地區獎助金與全球獎助金約定與條件
(Terms and Conditions for Rotary Foundation District Grants and Global Grants)

參與的社及社員需透過 RI網站設立帳號
https://www.rotary.org/myrotary/en
扶輪社員應積極參與計劃之執行
用途限制：總預算需超過US$30,000 (包含世界基金配合款需達到US$15,000)
需符合六大焦點領域 
需有兩個以上參與扶輪國家(扶輪地區); 計劃實施地國家為主辦社(Host Partner)
國際贊助者被要求提供至少總贊助資金的30% 
需可持續的
成果需可衡量的 
請詳見扶輪基金會地區獎助金與全球獎助金約定與條件
(Terms and Conditions for Rotary Foundation District Grants and Global Grants)
申請程序：1. 案件依照初審申請表規劃並尋找國際配合社後填妥表格，郵寄至地區辦公室。
2. 由地區獎助金委員會初審通過後，即可線上提出獎助金專案完整計劃由基金會審核
3. 基金會審核過的專案，將得到核准信件。指定贊助款項於案件核准後進行捐贈付款，基金會將於所有指定贊助款項收齊後撥款至案件指定專戶
4. 必須在收到第一筆獎助金撥款後 12 個月內提交進度報告，以後每 12 個月提交一次報告
5. 最終報告必須在專案完成後 2 個月內提交
6. 未使用超過 US$500 的獎助資金必須迅速退還給扶輪基金會，此筆資金會被存入世界基金。如果獎助金在專案結束後有剩餘資金，基金會或許會同意這筆資金使用在該專案相關的支出上，例如增加的專案供應品
審核方式：1. 2014-15 年度預計各分區一件計畫優先申請。
2. 地區初審受理按自2014年7月1日開始申請(初審將視申請表收件不定期舉行)，第一階段收件截止日為2014年8月31日。預計於2014年9月15前公告初審結果。之後將開放各分區其他案件申請，直至預算使用完畢為止
3. 如自行尋找國際贊助者資金之案件，將優先審查。
注意事項：需由社友帳號登入及操作 RI 網站，未來所有申請/報告/管理/查詢/追蹤皆線上處理
其他申請細節請詳見扶輪基金會地區獎助金與全球獎助金約定與條件
     國際扶輪 3490 地區 
     全球獎助金地區初審申請表
扶 輪 社：
相關焦點領域： 計劃名稱： 
計劃內容：
參與國際社：                   地區:
可持續性的特質： 
將使用的衡量成果方式：
初估預算：
購置項目/計劃費用
金額(新台幣)
 (請另附件估價單)
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	


  合計(新台幣)： 

初估經費來源：
    來    源
      金額(新台幣)
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


  合計(新台幣)： 

監督社員 1. 
2. 
3. 

社長姓名及簽章 
            
助理總監姓名及簽章                               
申請日期：西元  
年  
月  
日
